[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2018 г.                                                                                                                    №  271

 «О проведении актуализации схемы теплоснабжения города Малоярославца по состоянию на 2019 год.»

Рассмотрев уведомление о начале актуализации схемы теплоснабжения МО ГП «Город Малоярославец», во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация МО ГП «Город Малоярославец»:

                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Провести актуализацию схемы теплоснабжения МО ГП «Город Малоярославец» по состоянию на 2019 год.
2.  Актуализированную схему теплоснабжения МО ГП «Город Малоярославец» по состоянию на 2019 год представить в Администрацию МО ГП «Город Малоярославец» для рассмотрения.
3. Настоящее постановление в течении 3-х дней опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»					Р.С.Саидов

Приложение к Постановлению
Администрации города Малоярославец
от 23.03.2018  № 271

УВЕДОМЛЕНИЕ
о начале актуализации схемы теплоснабжения
МО ГП «Город Малоярославец» на 2019 год.

Администрация города Малоярославец уведомляет о начале актуализации схемы теплоснабжения МО ГП «Город Малоярославец» по состоянию на 2019 год.
Схема теплоснабжения муниципального образования ГП «Город Малоярославец» актуализированная на 2017г утверждена постановлением Администрации города Малоярославца от 20.04.2017 года № 304, размещена на официальном информационном портале Администрации в сети «Интернет» http://www.admmaloyaroslavec.ru/files/zkh/shema_teplosnab.pdf.
	В соответствии с п.24 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, предложения по актуализации схемы теплоснабжения МО ГП «Город Малоярославец» принимаются до 06.04.2018 года по адресу: 249096 Калужская область г. Малоярославец, ул. Калужская, д. 7, комитет ЖКХ, тел: 484-312-62-87. Контактное лицо – Кузин Владимир Сергеевич – Заместитель Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.
[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.9, п.23 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, юридическое лицо, приступившее к разработке актуализации схемы теплоснабжения, направляет в Администрацию города Малоярославца уведомление о начале разработки актуализации схемы теплоснабжения.
	В соответствии с п.8, п.10 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012№ 154, органы исполнительной власти субъектов Российской Федерации предоставляют разработчикам схем теплоснабжения информацию по их запросам.

image1.wmf